[image: image1.jpg]

锡建物业〔2019〕2号
	关于建立无锡市市区前期物业管理招标投标评委专家库的通知

各区住建局：

根据《关于印发<无锡市前期物业管理招标投标评委管理办法>的通知》（锡建规发〔2018〕5号），经各区住建局、市物业管理协会等部门推荐，我局审核及公示无异议后，现将无锡市市区前期物业管理招标投标评委专家库建立名单予以发布，新的评委专家库启用时间为2019年3月1日起。
请各区住建局根据评委管理办法，加强招标投标过程中的指导和监督。评委专家库名单如下：

	单位
	姓名

	1
	融创物业服务集团有限公司无锡分公司
	李培鑫

	2
	融创物业服务集团有限公司无锡分公司
	王广

	3
	无锡灵山物业管理有限公司
	刘渊

	4
	无锡山水城物业管理有限公司
	杨杰

	5
	无锡市胡兴物业管理有限公司
	秦瑞良

	6
	无锡太湖世家物业服务有限公司
	周良

	7
	雅居乐雅生活服务股份有限公司无锡分公司
	储立

	8
	雅居乐雅生活服务股份有限公司无锡分公司
	李旭

	9
	中海物业管理有限公司无锡分公司
	倪刚

	10
	中海物业管理有限公司无锡分公司
	金水勇

	11
	上海高地物业管理有限公司无锡分公司
	李建忠

	12
	江苏九道物业服务有限公司
	虞志江

	13
	江苏九道物业服务有限公司
	施坚

	14
	江苏启成物业管理服务有限公司
	钟一达

	15
	无锡金鼎楼宇经营管理有限公司
	封志宏

	16
	无锡金鼎楼宇经营管理有限公司
	袁文霞

	17
	无锡顺茂物业管理有限公司
	顾春华

	18
	无锡顺茂物业管理有限公司
	金新文

	19
	南京栖霞建设物业服务股份有限公司无锡分公司
	孙金亮

	20
	南京栖霞建设物业服务股份有限公司无锡分公司
	戚红林

	21
	无锡市东北塘物业管理有限公司
	胡枝发

	22
	长城物业集团股份有限公司无锡分公司
	李斌

	23
	长城物业集团股份有限公司无锡分公司
	孟斌

	24
	江苏国信物业管理有限公司
	陈林

	25
	龙湖物业服务集团有限公司无锡分公司
	华红蕾

	26
	龙湖物业服务集团有限公司无锡分公司
	何静

	27
	无锡星洲物业管理有限公司
	李辉祥

	28
	无锡奕淳物业服务有限公司
	杭六保

	29
	合肥元一物业管理有限公司无锡分公司
	黄岳

	30
	江苏柏萱物业管理顾问有限公司
	张安红

	31
	江苏润德梁物业管理服务有限公司
	张靓

	32
	江苏苏南万科物业服务有限公司无锡分公司
	沈亚平

	33
	江苏苏南万科物业服务有限公司无锡分公司
	姚晴

	34
	江苏苏南万科物业服务有限公司无锡分公司
	甘立军

	35
	金科物业服务集团有限公司无锡分公司
	罗小云

	36
	金科物业服务集团有限公司无锡分公司
	任南军

	37
	福州融侨物业管理有限公司无锡分公司
	樊春梅

	38
	上海城开商用物业发展有限公司无锡分公司
	相立中

	39
	上海明华物业服务有限公司无锡分公司
	冯岚

	40
	无锡嘉裕物业服务有限公司
	王守朝

	41
	无锡建设物业有限公司
	何惠森

	42
	无锡金马物业管理有限公司
	蒋恋漪

	43
	无锡九龙仓物业管理有限公司
	华晓军

	44
	无锡联创物业管理服务有限公司
	糜涛

	45
	无锡联创物业管理服务有限公司
	裴建东

	46
	无锡明泰物业管理有限公司
	金志强

	47
	无锡明泰物业管理有限公司
	周敏

	48
	无锡融冠物业有限公司
	蒋金伟

	49
	无锡市德良物业有限公司
	钱泓

	50
	无锡市东盛物业管理有限公司
	王瑶

	51
	无锡市佳乐物业管理有限公司
	糜国锋

	52
	无锡市家园物业管理有限公司
	曹勇

	53
	无锡市金佳物业管理有限公司
	董乃林

	54
	无锡市金佳物业管理有限公司
	陈琳

	55
	无锡市民园物业管理有限公司
	周沁

	56
	无锡市民园物业管理有限公司
	周福南

	57
	无锡市瑞景资产物业管理有限公司
	许品杨

	58
	无锡市瑞景资产物业管理有限公司
	张军伟

	59
	无锡市太湖花园物业管理有限责任公司
	丁建新

	60
	无锡锡能电力实业有限公司
	汤军

	61
	无锡市新华物业管理有限公司
	陈东华

	62
	无锡市新祥物业管理有限公司
	陈慧琪

	63
	无锡市怡庭物业管理有限公司
	汪晓方

	64
	无锡市怡庭物业管理有限公司
	蔡莉萍

	65
	无锡市怡庭物业管理有限公司
	周华宝

	66
	绿城服务集团有限公司无锡分公司
	任方

	67
	无锡市长庆物业管理有限公司
	王兴栽

	68
	无锡市圳翔物业管理有限公司
	卢春发

	69
	无锡威孚物业有限公司
	王强

	70
	无锡馨居物业管理有限公司
	杜娟

	71
	无锡永基物业股份有限公司
	王云峰

	72
	无锡中房物业有限公司
	梁海

	73
	银城物业有限公司
	沈桂梅

	74
	江苏开炫律师事务所
	邵秋娥

	75
	江苏英特东华律师事务所
	赵军

	76
	江苏英特东华律师事务所
	易凤琳

	77
	江南大学
	冯小平

	78
	江南大学
	邹昀

	79
	江南大学
	姜晨光

	80
	市政府法制办
	顾建

	81
	市机关事务管理局
	孙国华

	82
	市物业管理中心
	张敏明

	83
	市物业管理协会
	邓跃智

	84
	市物业管理协会
	樊文泉

	85
	市物业管理协会
	张丽娜

	86
	滨湖区住建局
	卞涛

	87
	滨湖区住建局
	高菁

	88
	滨湖区住建局
	刘红旗

	89
	滨湖区住建局
	吴军

	90
	滨湖区马山房管所
	万忠

	91
	滨湖区太湖房管所
	朱鋆

	92
	河埒街道
	崔震

	93
	河埒街道
	范俊

	94
	荣巷街道
	张晞

	95
	惠山区住建局
	边晓明

	96
	惠山区住建局
	蒋孝忠

	97
	惠山区住建局
	王丽萍

	98
	钱桥街道
	沈辰

	99
	梁溪区住建局
	卢秉钺

	100
	梁溪区住建局
	王宁

	101
	梁溪区住建局
	吴文昊

	102
	梁溪区住建局
	陆强

	103
	梁溪区住建局
	夏菊蓉

	104
	上马墩街道
	俞皓尹

	105
	锡山区住建局
	张振兴

	106
	锡山区住建局
	滕锡军

	107
	新吴区住建局
	蔡立海

	108
	新吴区政务服务中心
	费翔

	109
	江溪街道
	曹虹

无锡市住房和城乡建设局

2019年1月28日

无锡市住房和城乡建设局办公室            2019年1月28 日印发
- 1 -